
NOTA  DE  REVOGAÇÃO DE PROCESSO  DE  COMPRA  Nr.:   15 / 2012

Objeto:

Motivo:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COM O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIO PARA A PAVIMENTAÇÃO DE PASSEIOS PÚBLICOS COM PISO EM CONCRETO ARMADO, COM 
ÁREA DE 879,67 M², EM DIVERSAS RUAS DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA. 

Considerando a solicitação feita pela Secretaria de Infraestrutura, através do memorando nº 361/2012, onde consta a justificativa para a 
revogação do referido processo, acatada pela empresa considerada vencedora do mesmo, o Poder Público Municipal, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação pertinente, atendendo aos pressupostos da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, 
resolve:
REVOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO 64/2012/PMJ - TP 11/2012/PMJ, BEM COMO PROCEDER À RESCISÃO DO CONTRATO 
PROVENIENTE DO REFERIDO PROCESSO.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

Joaçaba,  12  de  Dezembro  de  2012

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

---------------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  11/2012 - TP

65/2012

64/2012

09/07/2012


